Vissza nem téritend6 tamogatas-
ban részesitett dSnkormanyzatok
Hajdu-Bihar megyében

Az 6nhibajukon kivil hatranyos

helyzetben 1év6 helyi 6nkorméanyzatok

2011. évi tamogatasa, II. item
(a koltségvetési torvény 6. melléklet
2. pontja alapjan; az 6sszegek forint-

ban értend6k)

Almosd
Bagamér
Bakonszeg
Balmazujvaros
Barand

Bed6
Berekbdszérmény
Berettydujfalu
Bihardancshaza
Biharkeresztes
Biharnagybajom
Bihartorda

Bojt

8 000 000
8 000 000
4000000
60000000
6 000 000
300 000
4000 000
45 000 000
1500 000
15 000 000
6 000 000
6000000
1500 000

Cs6kmd
Derecske
Egyek

Esztar

Folyéas

Foldes

Farta

FOl6p
Gaborjan
Hajdlibdszérmény
Hajduhadhaz
Hajdinéanas
Hajdisamson
Hajdlszovat
Hencida
Hortobagy
Hosszupalyi
Kismarja
Komadi
Konyar
Korosszakai
Korosszegapati
Létavértes
Mez&peterd

3000 000
35 000 000
12000000

2000 000

500 000

5000 000

3000 000

7000 000

4000 000
30 000 000
40000000
50 000 000
15 000 000
15 000 000

2000 000

6000 000
18 000 000

1500000
35 000 000

8000 000

2500 000

7000 000

8 000 000

2500 000

Mezd&sas
Nadudvar
Nagykereki
Nagyrabé
Nyiracsad
Nyirmartonfalva
Pocsaj

Polgéar
Puspokladany
Sarrétudvari
Szentpéterszeg
Szerep

Téglas

Tépe

Tetétlen
Tiszacsege
Tiszagyulahaza
Told

Ujiraz

Ujléta
Ujszentmargita
Ujtikos
Vamospércs
Véancsod

3000 000
5000 000
1500 000
6000000
15 000 000
8 000 000
15 000 000
4000 000
45 000 000
15 000 000
4 500 000
5000 000
5000 000
10 000000
1500 000
24 000 000
2500 000
2000 000
1500 000
4000 000
5000 000
3500 000
15 000 000
5500 000



